
 

Torty całoroczne

 

Wegańskie + 20 % ceny

Waniliowy z owocami- delikatny jasny biszkopt 
przełożony kremem z białej czekolady i laską wanilii, 

z warstwą compote z truskawek, świeże maliny i 
borówki.

 
 
 
 

Wege waniliowy z owocami na bazie wegańskiego 
serka mascarpone, mleczka kokosowego i prawdziwej 
wanilii z cudownym aromatycznym biszkoptem bez 

jajek. 

 

 

Ulubiony- delikatny jasny biszkopt przełożony 
kremem z palonej białej czekolady, z całymi 

świezymi malinami, oraz intensywnym musem 
malinowym i warstwą chrupki oreo.

…

Czekoladowy- dwa blaty biszkoptu czekoladowego 
oraz jedno brownie przełożone dwoma kremami 

czekoladowymi: krem z mlecznej czekolady z 
wiórkami czekoladowymi oraz (do wyboru) 

swieżymi malinami lub borówkami i kremem z 
gorzkiej czekolady z warstwą chrupki z białej 

czekolady. 

 
 

Czekoladowy- dwa blaty biszkoptu czekoladowego 
oraz jedno brownie z fasoli przełożone dwoma 

kremami czekoladowymi z wiórkami czekoladowymi 
oraz (do wyboru) swieżymi malinami lub borówkami i 

dodatkową warstwą chrupiącą. 

 

 

 
 



Rafaello-jagoda- delikatny jasny biszkopt przełożony 
kremem rafaello z warstwą frużeliny jagodowej i 

krem jagodowym z warstwą białej chrupki z 
migdałami i kokosem.

 

 
Krem rafaello na bazie mleczka kokosowego i wege 
mascarpone i krem jagodowy z dodatkiem agaru w 
połączeniu z aromatycznym biszkoptem bez jajek.

 

 

 

Brownie-słony karmel-banany- dwa blaty biszkoptu 
czekoladowego oraz jedno brownie z orzechami 

przełożone słonym karmelem z mascarpone i 
kawałkami bananów oraz kremem orzechowym.

…

Torty sezon letni (marzec - wrzesień) Wegańskie + 20 % ceny

Madlen- delikatny jasny biszkopt, przełożony kremem 
truskawkowym z wiórkami białej czekolady oraz żelką 
mango ze świeżymi borówkami, oraz kremem mango 

z żelką truskawkową

 

 

Aromatyczny biszkopt przełożony kremami z mango i z 
truskawką, na bazie wegańskiego serka mascarpone i 
mleczka kokosowego oraz owocowe żelki z mango i z 

truskawki z dodatkiem agaru.

 

 

Rześka cytryna- delikatny jasny biszkopt przełożony 
kremem z lemon curd z mascarpone, warstwą bezy 

oraz intensywnym kremem jagodowym.
…



** powyżej 50 sztuk babeczek - zamówienie wyceniane jest indywidualnie

babeczki minimum 12 sztuk

Waniliowe/ czekoladowe/ cytrynowe, wypełnione kon�turą 
malinową/ truskawkową/ jagodową z dodatkiem kremu 

czekoladowego/ waniliowego/ malinowego
10 zł / sztuka **

+ wydruk z logo 12 zł /sztuka **

+ dekoracja z masy cukrowej 12-16 zł / sztuka **


